
PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 

 

na bakalářské obory na FF: 

Sociologie        29. 5. 2019 nebo 30. 5. 2019 

Archeologie       24. 5. 2019 nebo 29. 5. 2019  

Prezentace a ochrana kulturního dědictví  28. 5. 2019 nebo 30. 5. 2019 

Politologie       25. 5. 2019  

Počítačová podpora v archivnictví   28. 5. 2019  

Historické vědy      27. 5. 2019  

Filozofie a společenské vědy    27. 5. 2019 nebo 30. 5. 2019 

Sociální práce      28. 5. 2019 

 

na navazující magisterské obory na FF: 

Filozofie       10. 6. 2019 

Historie                   12. 6. 2019 

Politologie – africká studia       8. 6. 2019 

Politologie – latinskoamerická studia     8. 6. 2019 

Archeologie         7. 6. 2019 

Archivnictví       13. 6. 2019  

 

Tento rozpis není součástí dokumentu „Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke 
studiu na Filozofickou fakultu UHK na akademický rok 2019/2020 – bakalářské a magisterské 
studijní obory“ a může být ještě z provozních důvodů změněn. 

Uchazeči budou písemně informování o termínu, času a místě konání přijímací zkoušky. 
Pozvánka na příjímací řízení bude odeslána poštou všem uchazečům nejpozději měsíc před 
jejím konáním*).  

Z důvodu prodloužení termínu pro podání přihlášek na bakalářské a navazující magisterské 
studium do 15. 4. 2019 budou pozvánky k přijímacímu řízení rozesílány až po tomto datu. 

*) U bakalářských oborů, kde jsou dva termíny přijímací zkoušky, je možné požádat ze závažných 
důvodů emailem studijní oddělení o změnu termínu příjímací zkoušky. 


